

Otopsi
Keşif zabıt varakasıdır

TÜSTAV
ARŞİVİ 32

19.Mayıs 1972 günü kabbelan Akçadağ ilçesi kahyalı köyü muhtarı Süleyman oğlu, Mustafa Merdenizin cesedinin Akçadağ ilçesinin Çetindere civarında mağarada ölü olarak bulunduğunun krüvecik J.Tk.K.lığının 4.6.1972 günü 20 sıralarında telegenle ihbar edildiğinden durum nazara alınarak gece oldu dan iş sabaha tehir olundu.5.6.1972 günü sabah saat 6.30 da refakata sağlık ağı tabibi Z.katibi otopsi Yardımcısı Mehmet Şahin,Vahap Doğan alınarak 02. 289 plakalı Vahap Işıkgile ait pikapla hareket edilerek aynı gün saat 7.30 karahan civarına gelindi.Araba orada bırakılarak yaya olarak Çetindereye doğru yalı köyünden gidildi.Saat 10.30 vak'a mahalline gidildi.Vak'a mahallinin in- patika üst tarafından bir yolum geçtiği bu yol çok sarp kayalar üzerinde git- tiği ancak yaya adamın zorlukla geçebileceği bir yolduğu ölüünün bulunduğu jre jandarmaca gerekli tertibatın alınmış olduğu görüldü.

Mağaranın kapısı batıya srafinın taşlarla örülmüş olduğu yalnız bir ada din kolaylıkla girip çıkacağı kadar kapı bırakıldığı bu kapıdan içeri girildi- nde başı mağaranın derin tarafına doğru sırt üzeri ayaklar birbirlerinin üze- ne çizildi,hafif ayrık kollar normal uzunluğuna duruşta baş tarafının kanlar eri nde bir adamın yatar vaziyette olduğu görüldü.

Durum tetkik edildi.Mağaradan içi sulak rutubet çamur bulunduğu ve bu murlar içerisinde bariz olarak daha eskiden bir kaç izini bulunduğu fakat yeni arakta yani cinayet zamanına ait altları lastik aralıklı tırtırlı bir ayakkabı zi bulundu ayakkabının tırtırların zikzak şekilde olduğu tırtır eninin 3 mm. niçlikte olduğu iki tırtır mesafenin arasında 3 çer Mm aralıkta olan bir ayak- bıya ait olduğu görüldü.

Ölü bu durumu ile mağarada alınarak mağara ağzını münasip bir yere karıldı mağara gezildi bu arada bir adet 7.65 çapındaki tabancaдан çıkış mer çekirdeği bulundu ve iki adette 7.65 çapında mermi ke anı bulundu alındı. aştırıldı başka herhangi birşey bulunamadığı,Ölüünün durumu tetkik edildi.kahve nkli ayakkabı ayağında iskarkip ayakkabı ,beyaz çoraplı,kahve renkli pantolon kahve renkli çeketli beyaz miltanlı,kahve rengine yakın yün kazak siyah bir sket ve kasket mağaranın içinde başının yanında ve kana bulanmış bir vaziyette udu.

Ölü elbiselerinden tecit edildi.Ölüyü taşıyan Mustafa Hazar huzura alı dı

bu şahıs Akçadağ ilçesi kahyalı köyü muhtarı Süleyman oğlu,Selverden Şma,1932 D.lu Mustafa Merdenizdir,bu muhtar bundan 15 gün evvel çevirne köyüne tmiş ve orada dönüşte kaybolmuştu bu şahıstır dedi huzurdan çıkarıldı.

Ölüünün baş kısmı tetkik edildi.Başın ve yüz kısmının tanınmayacak bir kilde siyahlaşmış çürümeye yüz tutmuş,gözler kapanmış yalnız yüz ve çene kısmı n belli olduğu bıyıklı ve sakalsız yeni tıraş olduğu görüldü.Alin kısmı tetkik ile,dayanarak atış altında sağ kesimde tüberfrontale noktasında bitişik atışla pılmış bir mermi giriş deliği,yüzde sağ taraf sakakta kulağın ön kesiminde iki Cm. mesafede yine bir kurşun giriş deliği ,kafanın arka kesimine bakıldı,Ok- pital nahiye sol kesiminde 2 Cm aralıklı üst ve alt şeklinde iki mermi çıkış liği görüldü.öndenki deliklerin yani yüzdeki deliklerin daha küçük arkaların ha büyük oluşunda yüzdekilerin giriş kafa arkasındakilerinde deliklerin daha yük olması nediniyle çıkış eğili olduğu anlaşıldı,Bunların tabanca mermisi meydana geldiği görüldü.Boyun,omuz kısımları tetkik edildi.uralarda harisixn ildi darp cebir eseri görülmeydi,Karın,sırt omuz kısımları tetkik edildi bura- rdada darp cebir eseri görülmeydi,Bacak kısmı tetkik edildi.Öel bacakta diz sahasında bariz olarak sıyrık ekimez -

Şahin

sağ bacakta ve diz sa hasinada ekimez ve hafif sıyrıklar görüldü. Kollar tetkik edildi. Ellerde darp cebir eseri görülmüdü, Ölü katılığı ve vücudun alt kısımlarında ölü nerluklarının bariz bir şekilde gani yer çekimi istikametinde ölünnün duruş vaziyetine göre sırt beyun bel ve kabalarda ölü nerluklarının bariz bir şekilde olduđu görüldü. Ölünnün tahminen bundan tefessül du uguna göre 15 gün önce vukua geldiđi çürümesinin sebebi ise mağaranın içerisinde son derece rütubet ve serin olduğundan çürümeme tefessül durumunun geç olduđu hadisenin durumuna göre ölünnün mağarada kafasına silah sıkılarak icra edildiđi ve ölen sa sın buraya sağ elarak getirildiđi durum itibariyle tesbit edildiđi, çünkü kanın tamamen ölünnün bulunduđu yerde baş kısmı tarafında bulunduđu diğer taraflarda kan lekesi bulunmadığı,

Fenni bilirkişi: D. Kork az Döner mehmet ođlu 1938 D.lu merkez sađlık ocadı tahibi yemini verildi yapacağı iş anlatıldı ceset tetkikitanı tevdi edildi.

Ölüyü tetkik ettim, yukarıda tesbit ettirdiđiniz harici bulgulara tamamen iştirak ederim, Ölünnün sebebinin anlaşılabilmesi için otopsi yapıldı, b.ş açıldı, Yüzdeki ve kafa arkasındaki kışın mermi giriş ve çıkış delikleri seviyyesinde kemiğinde delik olduđu kafa delik olduđu alındaki delikle kafa arkasındaki üst deliđin arasında kafa tasının çatlamış durumda olduđu görüldü. kemikler açıldı, beyinin tamamen çürümüş kurtlanmış olduđu, ezilmiş olduđu ve içinin kanla karışık olduđu görüldü. Mermilerin giriş ve çıkış delikleri bulunduğundan beyin tamamen dışarıya ç karıldıđı halde beyin dokusu içinde herhangi bir mermi çekirdeđini raslanmadı, Mertan Ölünnün yatış ve tabancanın atış ve mermilerin çıkış istikameti göz önünde bulundurularak çıkış deliđlerine yakın olmak üzere mağaranın kenarında bir mermi çekirdeđi bulundu, bu mermi çekirdeđinin daha önce bulunan 7.65 çapında bunların mermi kevanlarına uyduđunu ölünnünce bu tabanca ile kafaya sıkılan iki adet mermiinin beyin dokusunu parçalaması ve fazla kan kaybetmesi sebebiyle ölünnün meydana gelmiştir. e ölünnün sebebi budur vücudun diğer taraflarının açılmasına lüzum yoktur dedi.

Ölü üzerinden çıkan eşyalar ve elbiseleri cennet merdenize teslim edildi ceset üzerinde gerekli tetkikat yapıldıđ ndan ceset sahiplerine teslim edilerek define ruhsat verildi. Hafif mahallinde yapılacak başka bir işlem kalmadıđından ke. fe. sen verildi tutulan zabıt birlikte imzalandı. 5.6.1972

C. Vcisi

Dr.

Z. Katibi

Otopsi Yrd.

Otopsi Yard.

Ölünnün Arısı
Cennet Merdeniz

Tüviyet tanığı.

Mustafa Hazar
Kanyalı K. Sen

TÜRKİYE SOSYALİST

Keşif Zabıt Varakası (Sıra No: 34)

Bilirkişi: Durumu tetkik ettim. Bu mağazaya bir şahsın ölü veya sağ olarak getirmesine imkan yoktur. Yol çok bozuk taşlıktır ve zor olarak insan yürüyerek gelebiliyor. Ancak öldürülen muhtar buraya üç beş kişi ve tehdit ederek buraya getirilmiştir. Bulunan iz ve emmarelere göre ölüm bu mağarada ceryan etmiştir dedi. Mıntıka beraber gezildi. Mıntıkada herhangi bir suç aleti tabanca ve diğer silah nev'inden bir şeye raslanmadı. Ancak mağarada bulunan iki adet 7,65 çapında tabancaya ait iki adet kovanla bir adet kurşun bulunarak alındı.

C. Savcısı

5.6.1972

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARASTIRMALARI ANKAFI
TÜSTAV